
令和３年２月号

02　　市制施行 80周年記念WEB版冊子
　　　ROAD TO 2040 ASHIYA
04　　   特殊詐欺にご注意ください　　
05　　新型コロナウイルス感染症対策
06　    あしやインフォメーション

08　　イベント
10　    くらし・市民のひろば　
14　    子ども・子育て　　
15　    生活・健康
16　　おでかけカレンダー

市制施行8 0周年記念WE B版冊子

「ROAD TO 2040 ASHIYA」 作りました。

　  

兵庫県内の感染者数は依然予断を許さない状況です。感染拡大をな

んとしても食い止めるためには、家庭等へウイルスを持ち込まないよ

うにすることが何より重要です。このため、生活や健康の維持のため

に必要な場合を除き、不要不急の外出はお控えいただき、特に午後８

時以降の外出自粛の徹底を強くお願いします。

　今一度、お一人お一人が「うつらない・うつさない」という強い思い

と行動をもって、ご自身やご家族、大切な方々の命と暮らし、そして日本

の医療を守ってまいりましょう。

　新型コロナウイルスのワクチンについても、国・県と連携しながら円

滑に、安全に接種いただけるよう準備を進めてまいります。

　皆さまのご理解ご協力をお願い申し上げます。

芦屋市長　いとう まい

緊急事態宣言の再発令を受けて 緊急事態宣言に関する取り組みは、５Pに掲載しています


